新版财务查询系统试运行使用说明
各单位、部门：

学校财务新版查询系统已由3.0版本升级为5.0版本，自6月1日起开通试运行，现将有关事项通知如下：
一、登陆地址：点击学校财务处网站左侧“网上查询系统”登陆。
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二、用户名密码：登陆后提示录入用户名、密码、验证码，用户名为个人原查询号（工资号），密码为身份证号码后6位。
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三、原部门查询号不再使用，部门领导以个人账户登陆后，即可查看个人收入、个人项目账等，也可查看部门项目账、部门教工收入、学生缴费（二级学院）等。
四、系统试运行期间，有事情请联系财务处孙老师，电话80683667。
附件：网上查询系统5.0用户使用说明书

财务处  
2015-06-03

网上查询系统5.0用户使用说明书
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系统概述
“网上综合查询系统5.0”是基于校园网实现的财务数据查询系统。通过校园网，整合财务数据资源，提高学校财务管理的透明度和公开性，为学校各级领导决策提供有力的数据支持。不论你身在学校里的任何地方，只要能访问校园网，都能让相关人员和各级主管方便、快捷地通过浏览器得到他们关心的财务数据。
本系统简单易用、得心应手、功能齐全，画面美观流畅，希望能为您的教学、科研、及日常工作带来方便。本系统较旧版本的网查系统新增了报表功能，方便用户打印，同时查询结果中增加了累计数据，项目相关数据查询结果中包含年初、往来、收支、结余等，查询结果内容更加丰富。
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系统登录界面
第一节 教工查询

教工登录系统后将看到自己的首页，顶部显示当前用户姓名，以及方便在领导角色和教工角色之间切换的链接。鼠标移动到“个人项目”“个人工资”“来款信息”“报销款信息”处将显示出下级菜单。下方默认显示当前登录的教师所负责的项目经费情况，并提供直接查询“我的工资”和“来款信息”的链接。单击每个项目行的往来、收支、科目汇总、额度链接可以查询该项目的借款还款情况、收入支出情况、科目汇总和额度信息。
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教工登录后首页
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教工登录后进入我的工资
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教工登录后进入来款信息

一、个人项目
1、 额度收入

点击菜单【个人项目】→【额度收入】进入操作界面；主要查询每个部门下每个项目额度控制拨款和余额的详细信息。在页面左边【部门名称】这个选项框里点击选取的部门名称，在右边会出现该部门下的项目信息；在该页面可勾选想要查询的项目，勾选【全选】则全部选中项目，也可点击在【项目大类】的下拉列表[image: image7.png]


选取相应项目类型。最后点击【查询】按钮在下面显示选择好的项目明细信息；该信息记录页数很多时，可以点击该页面的右下角的[image: image8.png]H 4N



按钮来选择首页、上一页、下一页、末页；在旁边文本框中输入想要跳转到的页数点击【跳转】按钮进行页面跳转； 
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点击该页面的【报表】可以以报表样式显示查询结果，支持打印和导出Excel、PDF和Word。
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可以点击本页面左上角的页面跳转按钮选择首页、上一页、下一页、末页。也可以在中间文本框中输入页码，然后敲回车，直接跳转到该页面。还可以输入关键字，然后点击[image: image11.png][ ]Find|Next



Find 按钮进行查找，点击Next 进行查找下一个。最后点击[image: image12.png]


导出下拉列表进行选择导出格式（Excel、PDF、Word）。

注：本系统所有查询功能的基本操作都与此类似，后文将不再赘述。
2、额度支出

点击菜单【个人项目】→【额度支出】进入操作界面；主要查询每个部门下每个项目额度控制支出情况。
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3、个人往来款

点击菜单【个人项目】→【个人往来款】进入操作界面；主要查询当前登录教工在指定时间段的未还往来款和全部往来款信息。查询条件默认截止日期为当前系统时间，单击日期数据框将弹出如下日历控件，指定好日期后控件将自动关闭，日期栏填好选定的日期。
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4、个人项目余额

点击菜单【个人项目】→【个人项目余额】进入操作界面，系统默认显示当前登录人所负责的全部项目截止到当前登录年月的年初、往来、收支、结余金额数，每行最右边的列提供具体查询往来、收支、科目汇总、额度明细的链接。用户可以自己指定是否累计、是否按项目大类统计、余额为零是否显示、显示哪些项目（个人、公共或全部）等查询选项。
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5、项目明细账

点击菜单【个人项目】→【项目明细账】进入操作界面，系统默认起始年度和截止年度为当前年度，起始月份为01，截止月份为当前月。选择部门和项目后单击查询按钮，系统将查询网上查询数据库，显示出相应项目在指定时间段的项目明细账。
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6、项目明细账（实时）

点击菜单【个人项目】→【项目明细账（实时）】进入操作界面，系统默认起始年度和截止年度为当前年度，起始月份为01，截止月份为当前月。选择部门和项目后单击查询按钮，系统将通过WebService查询账务数据库，显示出相应项目在指定时间段的项目明细账。

7、项目决算
点击菜单【个人项目】→【项目决算】进入操作界面，选定项目后系统自动选中其对应的模板，指定时间段后单击【查询】按钮，系统会按照决算模板显示对应时间段该项目的决算数据。

8、项目决算格式二

点击菜单【个人项目】→【项目决算格式二】进入操作界面，选定项目后系统自动选中其对应的模板，指定时间段后单击【查询】按钮，系统会按照决算模板显示对应时间段该项目的决算数据，与项目决算功能的区别在于数据显示格式不同，格式二是分年度的。

9、项目决算明细
点击菜单【个人项目】→【项目决算明细】进入操作界面，选定项目后系统自动选中其对应的模板，指定时间段后单击【查询】按钮，系统会按照决算模板显示对应时间段该项目的决算明细数据。

10、项目预算执行
点击菜单【个人项目】→【项目预算执行】进入操作界面，选定部门、项目后单击【查询】按钮，系统会显示出项目预算科目、额度、支出、结余和执行比例信息。
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11、账务项目负责人设置

点击菜单【个人项目】【账务项目负责人设置】进入操作界面，选定部门、项目后单击【检索】按钮，下方将显示出项目负责人列表，在负责人编号列输入负责人，然后单击【保存负责人】按钮可以保存设置。通过【增加行】可以为一个账务项目设置多个负责人。
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12、暂存款查询
点击菜单【个人项目】【暂存款查询】进入操作界面，指定起始日期、截止日期，金额条件和对方单位条件，单击【查询】按钮，系统将显示出符合条件的全部到款信息。
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13、个人借开票查询

点击菜单【个人项目】【个人借开票查询】进入操作界面，指定起始日期、截止日期，单击【查询】按钮，系统将显示出符合条件的全部个人借开票信息。
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二、个人工资

1、工资信息

点击菜单【个人工资】【工资信息】进入操作界面，系统默认显示当前年度1月到当前月的工资信息，每月显示一行。可打印或导出。
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2、工资格式二

点击菜单【个人工资】【工资格式二】进入操作界面，系统默认显示当前年度1月到当前月的工资信息，每月显示一行，显示格式与工资信息不同。
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3、工资格式三
点击菜单【个人工资】【工资格式三】进入操作界面，系统默认显示当前年度1月到当前月的工资信息，显示格式与前两者都不同。
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4、公积金

点击菜单【个人工资】【公积金】进入操作界面，系统默认显示各年度每月的公积金信息。
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5、个人所得税

点击菜单【个人工资】【个人所得税】进入操作界面，系统默认显示当前年度每月的个人收入和税信息。
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6、其他收入明细

点击菜单【个人工资】【其他收入明细】进入操作界面，系统默认显示当前年度截至到当前月每月的其他收入信息。
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7、教工年度收入汇总

点击菜单【个人工资】【教工年度收入汇总】进入操作界面，系统默认显示当前登录人当前年度的工资信息和其他收入信息。
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三、来款信息

1、来款查询

点击菜单【来款信息】【来款查询】进入操作界面，指定查询范围（全部、未处理、已领取、已转暂存）、起止日期、银行名称、领取部门、用途、金额、来款单位等条件后单击【查询】按钮即可得到查询结果。
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2、来款认领
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3、来款查看
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4、来款退领
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四、报销款信息

1、报销款对公查询

点击菜单【报销款信息】【报销款对公查询】进入操作界面，指定对方单位、交易状态（成功、失败）、起止日期等条件后单击【查询】按钮即可得到查询结果。
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2、报销款对私查询

点击菜单【报销款信息】【报销款对私查询】进入操作界面，指定起止日期然后单击【查询】按钮即可得到查询结果。
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第二节 领导查询

一、首页
领导登录后界面首页显示按照项目大类汇总的项目年初、往来、收支、结余信息以及明细超链接。鼠标移动到“部门财务信息”“教职工信息”“学生信息”处将显示出下级菜单。
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二、部门财务信息
1、部门收入支出汇总

点击菜单【部门财务信息】【部门收入支出汇总】进入操作界面，指定部门、年度、月份、是否累计等条件后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门各项目大类汇总的年初、往来、收支、结余数，以及继续查询明细信息的超链接。
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2、部门收入支出明细

点击菜单【部门财务信息】【部门收入支出明细】进入操作界面，指定部门、年度、月份、是否累计、是否按项目大类统计等条件后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门各项目的年初、往来、收支、结余数。
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3、科目余额表

点击菜单【部门财务信息】【科目余额表】进入操作界面，指定起始科目、截止科目、会计年度、会计期间、科目级次等条件后单击【查询】按钮即可得到指定科目范围的科目余额表。

4、项目超支统计表

点击菜单【部门财务信息】【项目超支统计表】进入操作界面，指定部门、项目类型、年度、月份、是否累计、是否按项目大类统计等条件后单击【查询】按钮即可得到超支项目列表。
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5、部门各项目大类收入支出汇总
系统支持分别查询部门各项目大类（预算类、科研类、专项类、基建类、收入类、基金类、代管类、其他类）的收入支出汇总数据

这里以部门科研类收入支出汇总为例，点击菜单【部门财务信息】【部门科研类收入支出汇总】进入操作界面，指定起止年月，是否按项目类型汇总条件后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门科研类项目的期初、往来、收支、结余数据。最后一列提供查询明细的超链接。
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6、资产明细账

点击菜单【部门财务信息】【资产明细账】进入操作界面，指定起止日期，单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门的资产明细账。
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7、部门往来款

点击菜单【部门财务信息】【部门往来款】进入操作界面，选择部门、指定起止日期、指定数据筛选范围（未还往来款、全部往来款），单击【查询】按钮即可得到部门项目往来款明细。
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8、部门项目汇总查询

点击菜单【部门财务信息】【部门项目汇总查询】进入操作界面，选择部门、指定查询年度和起止月份，单击【查询】按钮即可得到部门各项目的收支明细，包括月初数、各月收支数和余额。

[image: image43.png]| cess =
H BIEm RESS  WESH | BUAE 018K 019% 028k 02AX 03N 03X 04F 04H3 05HIK 0SHX 06H 0

RS (104010011 14,613.00
KRS (104010018 MemNIETE 170,117.84 28,280.00 14153.80
RS (104010010 [ 53 202,806.22 1,00000
RS (104010020 il 5323 172.292.00 136,000.00

S (104010030 NS 568,816.00
&ES (104010041 R 47838050
S (104010042 mmw R 6800443

AT 104010043 WIS 224,618.16 5,000.00
. @ES 104010044 BXE 50,247.00 7,000.00| 3,000.00
BES 104010045 M B2 100375.80
=aFE: 2014 [7] <0 D ] >
eere: 01 5] S% 6757 RER 8% G6R  HIW CIODT) 1

wEAS: (07 [7]




三、教职工信息

1、部门教工信息
点击菜单【教职工信息】【部门教工信息】进入操作界面，指定部门后单击【查询】按钮即可得到相应部门的教工信息，包括人员编号姓名等。
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2、部门工资信息
点击菜单【教职工信息】【部门工资信息】进入操作界面，指定部门、查询年度、查询月份、发放批次、教工类别等条件后单击【查询】按钮即可得到相应部门的教工工资信息，包括人员编号姓名等。
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3、部门教工年度收入汇总

点击菜单【教职工信息】【部门教工年度收入汇总】进入操作界面，指定部门、起止年月等条件后单击【查询】按钮即可得到相应部门的教工个人收入汇总信息，包括应发、扣税、实发数据等。
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四、学生信息

1、部门学生学杂费信息
点击菜单【学生信息】【部门学生学杂费信息】进入操作界面，指定起止年份然后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门各收费项目的应收、实收、退费、减免、欠费汇总数。
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单击结果集中每一行最后一列的“明细”超链接可以进一步查看该部门的学费明细信息。
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在明细查询页也可以指定部门、学生性质、收费项目等进行查询。

2、部门学生补助信息

点击菜单【学生信息】【部门学生补助信息】进入操作界面，指定起止年份然后单击【查询】按钮即可得到当前领导所辖部门的学生补助信息汇总数。
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单击超链接列可以继续查询相应部门的学生补助明细信息。
3、欠费情况统计表

点击菜单【学生信息】【欠费情况统计表】进入操作界面，指定起止年份然后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门各收费项目的应收、实收、退费、减免、欠费汇总数。

[image: image50.png]P rEERSmE

sty (2013 [¢] misp: 2015 [

B0 &

BIRE ]
EnIEs s
EnIEs IEmtrE
EnIEs =
EnIEs =
EmTER wEs
i =
i ams
REER =
REER ams
REER s

3% 30 EER B8t AW 1R

Eres
10,273.00
330,000.00
1,534,667.00
500,895.00
5,300.00
1,856,998.00
369,290.00
7,902,200.00)
733,77000

2574500

et
10,072.00
160,001.09
1,461,467.00
480,580.00
530000
1,795,000.00
358,500.00
7,501,500.00
703,700.00

25,343.00

BEEH

3,885.00

1,800.00
3,300.00
29000

HEEH

REeB

201.00
169,998.91
73,200.00

24,200.00

6199800
125900
40400000
3036000
40200

»

g
7]
7]
7]
7]
7]
7]
7]
7]
7]
7]





单击结果集中每一行最后一列的“明细”超链接可以进一步查看该部门的欠费明细信息。
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在明细查询页也可以指定起止年份、院系、专业、收费项目、班级等进行查询。

4、收费情况统计表
点击菜单【学生信息】【收费情况统计表】进入操作界面，指定起止年份然后单击【查询】按钮即可得到当前登录领导所辖部门各收费项目的应收、实收、退费、减免、欠费汇总数。
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单击结果集中每一行最后一列的“明细”超链接可以进一步查看该部门的收费明细信息。
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在明细查询页也可以指定起止年份、院系、专业、收费项目、班级等进行查询。汇总方式可以选择按院系、专业、班级、个人进行汇总。

5、学生信息查询

点击菜单【学生信息】【学生信息查询】进入操作界面，指定部门、班级可以查到具体的学生信息。
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第三节 学生查询

一、首页
学生登录系统后首页显示其收费情况、补助金发放情况、劳务发放情况、助研费发放情况等
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二、项目、来款、报销等信息
如果项目负责人老师给学生授权的话，则学生也可以查询项目经费情况、来款信息，也有可以通过顶部菜单查询个人项目（额度收入、额度支出、个人往来款、个人项目余额、项目明细账、项目决算、项目预算执行等）、来款信息（来款查询、认领、查看、退领等）、报销款信息（报销款对公、对私查询等）
山东交通学院财务处

